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KOLTSEGVETES]I SZERVEK MARADVANYANAK ALAKULASA

Forinthan!

Sor-
SZAmM

Koltségvetési szerv neve

Koltségvetési
maradvany
osszege

Elvonas

)

Intézményt megilletdé maradviny

Jovahagyott

Jovihagyott-
bol miikidési

Jovahagyott-
hal
felhalmozasi

B

C

E<C-D)

G

Mogyoroska Kozség Onkormanyzata

39 686 764

59 686 764

29.

31.

Osszesen:

59 686 764

59 686 ?64'




